
 

 

Kokie reikalavimai bus keliami nuo 2024m. sausio 1d., norint pasirinkti studijuoti aukštąsias 

universitetines (universitetai) ir aukštąsias neuniversitetines studijas (kolegijos) 

 

Kintantys reikalavimai dėl besikeičiančios egzaminų laikymo tvarkos ar dalykų pasirinkimų dažnai 

nėra aiškiai suprantami paskutiniųjų klasių moksleiviams, jų tėveliams ir pedagogams. Kad karjeros 

siektume drąsiai, siunčiu informatyvų renginio „Svarbūs pokyčiai: kaip bus vykdomas priėmimas į 

aukštąsias mokyklas“ įrašą baimėms anuliuoti. 

Kokie reikalavimai bus keliami, norint studijuoti aukštosiose mokyklose labai aiškiai 

perteikia SMK direktorė Viktorija Palubinskienė 52-trąją minutę: 

https://www.youtube.com/watch?v=jw3H12BwObs 

Kaip renginio pranešėjai dalinasi priėmimo į aukštąsias mokyklas reikalavimais atsispindi žemiau 

pateiktoje programoje: 

1. kaip keičiasi priėmimo sąlygos nuo 2024 m. sausio 1 d.? (Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Ugdymo departamento Ugdymo programų skyriaus vyr. specialistė Laima Rutkauskienė). 

2. V-as studijų lygmuo: naujos galimybės (Kauno technikos kolegijos Studijų programų 

departamento vadovas Artūras Aleksynas). 

3. Kokie reikalavimai bus keliami norint studijuoti aukštojoje mokykloje? Mokymosi grandinės 

vertė (SMK Aukštosios mokyklos direktorė Viktorija Palubinskienė). 

 

                                                                                   Ugdymo karjerai konsultantė 

                                                                                   Giedrė Kielaitė 

https://www.youtube.com/watch?v=jw3H12BwObs

